ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN MINH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  592 /UBND-NC                Minh Long, ngày 09 tháng 6 năm 2025

V/v tham gia góp ý dự thảo

Thông tư thay thế Thông tư

số 07/2020/TT-BTP

                                                            Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 942/STP-VP ngày

08/6/2025 của Sở Tư pháp về việc tham gia góp ý dự thảo Thông tư thay thế

Thông tư số 07/2020/TT-BTP.

Sau khi nghiên cứu, Ủy ban nhân dân huyện Minh Long thống nhất với

dự thảo Thông tư Hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Tư

pháp thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh và chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

trong lĩnh vực tư pháp của cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân cấp

xã.

 Ủy ban nhân dân huyện Minh Long đề nghị Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                                             CHỦ TỊCH

-Như trên;

-CT, PCT UBND huyện;

-Phòng Tư pháp;

-VP HĐND&UBND huyện;

-Lưu VT.

                                                                                      Đinh Văn Điết

		2025-06-09T16:31:15+0700

		2025-06-10T10:54:24+0700